

Cafe Sprød ApS

Nørregade 21
7500 Holstebro

CVR-nr. 38 56 92 95

Årsrapport for 2017

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018

Aytac Akkaya
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 12. april - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Sprød ApS
Nørregade 21
7500 Holstebro

Telefon: 97495030

CVR-nr.: 38 56 92 95

Regnskabsperiode: 12. april - 31. december 2017

Stiftet: 12. april 2017

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Aytac Akkaya, direktør

Revisor

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Lægårdvej 91C
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Vestjysk Bank A/S
Vestergade 1
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cafe og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 393.119, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 343.119.

Ledelsen anser resultatet som meget utilfredsstillende.

Cafeen er åbnet i starten af juli 2017. Selskabet overtog dog lokalerne i foråret 2017 og brugte derefter en del tid på ombygning af lokalerne. Ombygningen har været mere ressourcekrævende og omkostningsbelagt end først antaget. Åbningstidspunktet medførte ligeledes, at cafeen mistede end del af den profitable sæson på året.

Cafeen har ligeledes haft udfordringer med, at cafeen kun er fuldt besat i korte tidsrum. Der er således for mange åbningstider, hvor der er for få kunder.

Driften af både en restaurant og en cafe har ligeledes vist sig for ressourcekrævende. Det er derfor besluttet, at afvikle cafeen, således at indehaverne igen kan have deres fulde fokus på Restaurant Sprød ApS.

Til brug for understøttelse af selskabets fortsatte drift har moderselskabet, afgivet støtteerklæring over for selskabet. Heri har moderselskabet tilkendegivet at ville understøtte fremtidig drift og investeringer samt tilføre den nødvendige likviditet til at sikre, at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Resultatopgørelse 12. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-42.084
Personaleomkostninger	1	-393.116
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-53.850</u>
Resultat før finansielle poster		-489.050
Finansielle omkostninger		<u>-14.498</u>
Resultat før skat		-503.548
Skat af årets resultat	2	<u>110.429</u>
Årets resultat		<u><u>-393.119</u></u>
Overført resultat		<u>-393.119</u>
		<u><u>-393.119</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.992
Indretning af lejede lokaler		<u>539.849</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>760.841</u>
Deposita		<u>144.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>144.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>904.841</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>21.156</u>
Varebeholdninger		<u>21.156</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.914
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>110.429</u>
Tilgodehavender		<u>122.343</u>
Likvide beholdninger		<u>28.350</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>171.849</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.076.690</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-393.119
Egenkapital	3	<u>-343.119</u>
Banker		206.871
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>206.871</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	61.600
Banker		15.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.637
Gæld til tilknyttede virksomheder		964.270
Anden gæld		38.281
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.212.938</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.419.809</u>
Passiver i alt		<u>1.076.690</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5	
Eventualposter m.v.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter

	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	384.645
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.471</u>
	<u>393.116</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-110.429</u>
	<u>-110.429</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. april 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-393.119</u>	<u>-393.119</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>-393.119</u>	<u>-343.119</u>

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>12. april 2017</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2017</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Banker	<u>0</u>	<u>268.471</u>	<u>61.600</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>268.471</u>	<u>61.600</u>	<u>0</u>

Noter

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen anser resultatet som meget utilfredsstillende.

Cafeen er åbnet i starten af juli 2017. Selskabet overtog dog lokalerne i foråret 2017 og brugte derefter en del tid på ombygning af lokalerne. Ombygningen har været mere ressourcekrævende og omkostningsbelagt end først antaget. Åbningstidspunktet medførte ligeledes, at cafeen mistede end del af den profitable sæson på året.

Cafeen har ligeledes haft udfordringer med, at cafeen kun er fuldt besat i korte tidsrum. Der er således for mange åbningstider, hvor der er for få kunder.

Driften af både en restaurant og en cafe har ligeledes vist sig for ressourcekrævende. Det er derfor besluttet, at afvikle cafeen, således at indehaverne igen kan have deres fulde fokus på Restaurant Sprød ApS.

Til brug for understøttelse af selskabets fortsatte drift har moderselskabet, afgivet støtteerklæring over for selskabet. Heri har moderselskabet tilkendegivet at ville understøtte fremtidig drift og investeringer samt tilføre den nødvendige likviditet til at sikre, at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med de forfalder.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Restaurant Sprød ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejeaftalen kan af begge parter opsiges med 6 måneders skriftligt varsel til ophør den 1. i en måned. Den aktuelle månedlige forpligtelse udgør tkr. 24 excl. moms.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.